ИЗВЕЩЕНИЕ

 О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОЙ  ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО

ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПОДРЯДЧИКА)

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц» ОАО «Ростелеком» сообщает о проведении

открытой закупки у единственного поставщика  (исполнителя, подрядчика) на выполнение работ

по развитию сервисов взаимодействия граждан и юридических лиц с органами государственной

власти Пермского края на базе федеральной государственной информационной системы «Единый

портал государственных и муниципальных услуг».

1. Заказчик: ОАО «Ростелеком» в лице Макрорегионального филиала «Урал

Адрес регистрации ОАО «Ростелеком»: 191002, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, дом 15.

Адрес местонахождения и почтовый адрес: 620014, г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 11.

Контактное лицо по процедуре закупки: Баженова Екатерина Валерьевна, тел. (343) 379-12-22,

bazhenova-ev@ural.rt.ru

2. Предмет закупки:

Предметом закупки является заключение договора на выполнение работ по развитию сервисов

взаимодействия граждан и юридических лиц с органами государственной власти Пермского края

на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал

государственных и муниципальных услуг».

3. Количество выполняемых работ: Состав товаров, объем работ, услуг определен в разделе 4

«Техническое задание» Документации.

4. Срок поставки выполнения работ: Договор вступает в силу с момента его подписания

обеими Сторонами и действует до 15.12.2013 г.

5. Место поставки выполнения работ: 614096 г.Пермь, ул.Ленина, 68

6. Начальная (максимальная) цена договора: 10 257 341 (десять миллионов двести пятьдесят

семь тысяч триста сорок один) рубль 82 копейки. НДС не облагается

7. Срок, место и порядок предоставления документации о закупке:

Документация о закупке доступна в электронном виде  на официальном сайте в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru и на сайте ОАО

«Ростелеком» www.rostelecom.ru с момента размещения «03» декабря 2013 года.

8. Место и дата рассмотрения предложения Претендента и подведения итогов Закупки:

620014, г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 11  не позднее «04» декабря 2013года.

9.  Информация о Претенденте:

1 Фирменное наименование юридического лица

(полное и сокращенное) или ФИО физического

лица

Закрытое акционерное

общество «Институт

информационных систем»

(ЗАО «ИИС»)

2 ИНН 5903027429

3 ОГРН 1025900756870

4 КПП 590401001

4 Адрес местонахождения   614007, г.Пермь,

ул.Тимирязева, 24а

5 Почтовый адрес  614007, г.Пермь,

ул.Тимирязева, 24а

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.rostelecom.ru/